UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:      /PKT

V/v tăng cường công tác bảo

đảm trật tư, an toàn giao

thông trên địa bàn

                Đăk Kôi, ngày     tháng    năm 2025

                                   Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Công văn số 213/BATGT-VP ngày 25 tháng 8 năm 2025 của

Ban An toàn giao thông tỉnh về việc triển khai thực hiện kết luận của Phó Thủ

tướng Chính phủ Trần Hồng Hà tại Thông báo số 435/TB-VPCP ngày 20/8/2025

của Văn phòng Chính phủ; Công văn số 1245/SXD-KCHT ngày 04 tháng 9 năm

2025 của Sở Xây dựng về việc phối hợp thực hiện công tác đảm bảo ATGT, vệ

sinh môi trường và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông trên các tuyến đường trong

hoạt động khai thác, vận chuyển nông, lâm, thủy sản.

Sau khi nghiên cứu nội dung yêu cầu của Ban An toàn giao thông tỉnh,

Sở Xây dựng, theo chức năng và nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế tham

mưu Ủy ban nhân dân xã triển khai nội dung sau: (có dự thảo văn bản kèm

theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND-UBND xem xét, tham

mưu./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-08T16:41:35+0700

		2025-09-09T07:46:20+0700

		2025-09-09T07:46:20+0700

		2025-09-09T07:46:20+0700

		2025-09-09T07:46:20+0700